OBR-REO- 1789-2025, con 03 lotes, de la partida presupuestal 24901.- OTROS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN, AfECtANdO IA fUENtE dE fiNANCiAMiENtO:

INGRESOS PROPIOS; con suficiencia presupuestal para los meses de julio, sept embre y octubre de 2025, por un

importe de $3,697,848.00 (Tres millones seiscientos noventa y siete mil ochocientos cuarenta y ocho pesos 00/ 1 00
lü.N.) que se delatla a continuación:

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REO.
OFICIOS DE

AUTORIZACION
F,F.

PROCED.
PARTIDA DEPCIA. PROYECTO

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

oBR-REO-1789-
2425

DP/SPR/042944/2024
oP/sPRnR/OOO242/2025
DPISPR/TR,/00I I 59/2025